
BAYRAMCA TUR
VİZESİZ YUNAN ADALARI (SAKIZ ADASI)
URLA-SIĞACIK - ÇEŞME- ALAÇATI TURU
TUR TARİHLERİ: 5 Temmuz-12 Temmuz-2 Ağustos-23 Ağustos
TUR ÜCRETİ: Bir yetişkin iki kişilik odalarda kişi başı 3249 TL. Tek kişilik oda talep
edilirse 750 TL fark ödenir.
1.GÜN: HAREKET: HAREKET NOKTALARI 21.00 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS
DURAĞI(MARMARA PARK ÖNÜ)-21.15 AVCILAR CİHANGİR MAH.METROBÜS DURAĞI
(PELİKAN AVM)-21.45 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI (DİLEK PASTANESİ)-
22.15 MECİDİYEKÖY METROBÜS DURAĞI- 22.30 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ –
23.00 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ 23.15 ÇAYIROVA MC DONALDS ÖNÜ 23.30 GEBZE
CENTER ÖNÜ
 
2.GÜN: Çeşme’ye varınca alacağımız ekstra sabah kahvaltısının ardından iki seçenek
sunuyoruz

dileyen misafirlerimiz Çeşme’de serbest zaman geçirebilir ve Dileyen misafirlerimizi aracımız
Ilıca Plajına götürecek olup belli bir saatte alacaktır dileyen misafirlerimiz de Ilıca Plajında
yüzebilir. Dileyen misafirlerimizle de vizesiz

muhteşem Yunan Adası olan Sakız Adası turu için sabah saat 07:30 da Çeşme gümrük limanı

girişindeki check-in ofisine aracımızla gidiyoruz. Pasaport kontrolünün ardından 09:20 de

Ege’nin maviliklerinde keyifli yolculuğumuz başlıyor.

Sakız Adası limanına vardığımızda Ege’nin gizli hazinesi Sakız

Adası’nı keşfe başlıyoruz. Dünya üzerinde DAMLA

SAKIZI’nın üretimini tekelinde bulunduran MASTIHAHORIA adı verilen adanın

güneyindeki köylere doğru yol alıyoruz.

Turumuzda ilk durağımız yüzlerce yıldır el yapımı seramikleriyle

meşhur ARMOLİA köyü ve meşhur seramik atelyelerin birini ziyaret etmek için

küçük bir mola.

Bir sonraki durağımız Sakız Adası’ndaki bir çok ortaçağdan kalma kale-köy arasında

mimari yapısını günümüze kadar en güzel korumuş olan MESTA. Bizleri inşa

edildiği dönem 13. Yüzyıla zamanda bir yolculuğa çıkarıyor. Labirent gibi ara

sokaklarından ilerleyerek köyün merkezindeki meydanına ulaşıyor ve kahve molası

veriyoruz. Taksiarchis kilisesini ziyaretin ardından köyden ayrılıyoruz.

Sıradaki köyümüz evlerin üzerindeki geometrik şekilleriyle dünyada eşi

bulunmayan PYRGİ. Ksista adı verilen ve Cenevizlilerden günümüze yüzyıllardır

uygulanan bu teknik hakkında detaylı bilgileri rehberimiz bize aktarıyor.



Ardından öğlen yemeği için deniz kenarında bir tavernaya gidiyoruz. Burada

misafirlerimiz çeşitli deniz ürünleri ve mezelerden oluşan menüden istediklerini

seçebilirler. Tur dönüşü sizleri Sakız adası limanından güzel hatıralarla uğurluyoruz.

Çeşme Limanına geldikten sonra bizi bekleyen aracımıza binip İzmir’deki otelimize gidiyoruz.

Akşam dileyen misafirlerimiz İzmir’de serbest zaman geçirebilir.

3.GÜN Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından ilk gezi noktamız ülkemizin
ilk yavaş şehri olma özelliğine Sahip Seferihisar ilçesine bağlı Sığacık olacak..Daracık
sokakları,kendine özgü mimarisi,kalesi ve yerli üretici pazarıyla bu muhteşem köyü gezip dilerseniz
alışveriş de yapabilirsiniz. Sığacık gezimizin ardından Urla’ya geçiyoruz. Urla’da festival alanını gezip
yerel ürünler alışverişi yapabilirsiniz. Sonrasında dilerseniz Eski Urla evlerinin içinden geçip Sanat
Sokağını gezebilirsiniz. Urla gezimizin ardından Çeşme’ye geçiyoruz. Çeşme’yi rehberimiz eşliğinde
gezip kalesinde bol ve harika fotoğraflar çekiyoruz. Çeşme gezimiz sonrası rotamız Alaçatı. Taş
mimarisi, yel değirmeni ve rüzgarıyla ünlü Alaçatı’da çok güzel anlar geçirip akşam yerel lezzetlerin
tadına bakabilir ve doyasıya eğlenebilirsiniz.. Rehberimizin vereceği saatte buluşup aracımıza
geçtikten sonra İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz.Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara
bıraktıktan sonra bir başka Bayramca Tur gezisinde buluşmak dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

 ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER             
Tüm ulaşım hizmetleri
Tüm rehberlik hizmetleri
1 gece İzmir May Park Otelde oda kahvaltı konaklama
Otelde alınacak sabah kahvaltısı
Seyahat Sağlık Poliçesi
ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
İlk sabah kahvaltısı
Öğlen Yemekleri
Alaçatı’da veya İzmir’deki Akşam yemeği
Sakız Adası kapıda Vize ücreti 80 euro (Yeşil pasaport yada Şengen vizesi olanlara ücretsiz)
Sakız Adası Feribot ücreti 50 euro
Sakız Adası Ada Turu Araç Kiralama ücreti (15 euro)Ada turuna katılmak istemeyen misafirlerimiz
serbest zaman geçirebilir.            

Önemli Bilgiler
EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri,
Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre
Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve
Turizm Bakanlığı’na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler)
Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler,
Rezervasyon Esnasında “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Kullanarak, Müze
Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda
Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet
Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin,
Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı’na Bağlı
Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ
ÜCRETLERİ” Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı’na Bağlı Olmayan
Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler
(Yabancı Uyruklu Misafirler) “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Seçmeyip,
Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.
 
İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar
Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade
Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 200 TL’dir. 4 Gece
ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 300 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence
Paketi Eklenememektedir.



 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
 
Detaylar: Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz
Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız
Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak
Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir.
2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçeresinde Kullanılmayan
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan
Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar “EK HİZMET
BEDELLERİ” Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir.
Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı
Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme
Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Gürel Tur
Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket
Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda
Gürel Tur’un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın
Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı
Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler,
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur’un
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur’un Sorumluluğu Yoktur. Bu
Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk
Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur’da Saklıdır. Turun
İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat
Hakkı Yoktur.
 
İKLİM
Pamukkale Ege bölgesinde bulunduğu ve iç bölgelere yakın olduğu için Akdeniz iklimi ve Karasal iklim
gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve
kurak geçerken kış ayları ılıman ve yağışlıdır. Karasal İklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen
kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görülmektedir. Yaz aylarında
sıcak olan Pamukkale kış aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır.
 
OTOBÜSLER
A<MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri
İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD,
MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
 
MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15"
LCD monitör.
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
 
TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve
Ortada 15" LCD monitör.
 
MIDIBUSLER
ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.



 
NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
 
TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
 
MINIBUSLER
MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
Ve Dvd Oynatıcı.
 
WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
Ve Dvd Oynatıcı.
 
NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi
kullanılır.
 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR
Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura
değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir.
Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına
ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan
her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir
program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak
ayni şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış
saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri 08.00 dır. Ancak
programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat
Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.

          


